2º)  La  contratación  prevista  en el artículo anterior  será realizada en un todo de 

acuerdo  a lo establecido  en el Pliego General de Bases y Condiciones que se 

agrega y es parte  integrante  de la presente Ordenanza .- 

Art. 3º)  El Presupuesto Oficial  de la presente  Licitación  asciende   a la suma de $  

1.100.232,00 (Pesos un millón  cien mil doscientos  treinta y dos ) .- 

Art. 4º)   La erogación que demande  el cumplimiento  de lo establecido  precedentemente 

se imputará  a la Cuenta  210706000000- RELLENO SANITARIO  del 

Presupuesto vigente .- 

Art.  5º)   REGISTRESE, comuníquese, al Departamento Ejecutivo, publíquese y

[...]

que le pudiere corresponder, inclusive el Fuero Federal. 

Art. 24º: PRECIO DEL EJEMPLAR Y SELLADO MUNICIPAL: 

Precio del Ejemplar: $       230,00.-  

Sellado Municipal:    $    1.170,00.- 

Art. 25º: PRESUPUESTO OFICIAL: El presupuesto Oficial se estima en la suma 
de pesos Un millón cien mil doscientos treinta y dos ($ 1.100.232,00)